
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2017/00376
 

DEL 14/06/2017
 

 

Collegio Sindacale il   
14/06/2017

 
  

 
OGGETTO   

 

Uffcio di Disciplina del personale del comparto - Sostituzione componente.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
14/06/2017

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/3 

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTE E RICHIAMATE le deliberazioni del Direttore Generale: 

 N. 40/2013 di “Costituzione e nomina dell’Ufficio di disciplina per il personale di comparto dell’A.S.P.” ; 

 N. 643/2013 avente ad oggetto “Ufficio di disciplina per il personale di comparto dell’A.S.P costituito 
con deliberazione del Direttore Generale n. 40 del 23/01/2013. Modifica costituzione”;  

 N. 582/2014 “Ufficio Disciplina per il personale del comparto dell’ASP costituito con Deliberazione del 
Direttore Generale n. 40 del 23.01.2013 – Modificato con Deliberazione del Direttore Generale n. 643 del 

22.10.2013 - Nuova Modifica Costituzione”, con cui si è provveduto a sostituire il Presidente;  

  N. 78/2015 “Commissione di disciplina per il personale del compart o – Modifica”, di sostituzione del 
funzionario amministrativo con funzione di segretario;  

 

VISTA la nota prot. n. 105 del 25/11/2016 con cui il Presidente dell’Ufficio di Disciplina del personale del 
comparto ha chiesto la sostituzione del componente Dr.ssa Giuseppina Di Virgilio, Collaboratore Professionale 

Sanitario Esperto Infermiere, transitata all’AOR San Carlo dall’1/1/2017 ex Legge Regionale n. 2/2017 di 

“Riordino del Servizio Sanitario Regionale di Basilicata”;  
 

ACQUISITA agli atti di questa U.O. la nota prot. n. 59045 del 19/05/2017 con cui il Direttore Amministrativo 
ha indicato il sostituto della Dr.ssa Di Virgilio nella persona del Sig. Luciano Martino, Collaboratore 

Professionale Sanitario Esperto Infermiere a tempo indeterminato in servizio presso il Presidio Ospedaliero di 
Venosa; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla sostituzione della dr.ssa Giuseppina Di Virgilio , transitata 

all’AOR San Carlo dall’1/1/2017 ex Legge Regionale n. 2/2017 di “Riordino del Servizio Sanitario Regionale 

di Basilicata”;  
 
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

D E L I B E R A 
 

Di prendere atto di quanto enunciato nella premessa, che si considera di seguito integralmente richiamato e 

trascritto e, per l’effetto, di:  
 

sostituire il componente dell’Ufficio di disciplina del comparto Dr.ssa Giuseppina Di Virgilio con il sig. 

Luciano Martino,  Collaboratore Professionale Sanitario Esperto Infermiere a tempo indeterminato in servizio 
presso il P.O.D. di Venosa;  

 
dare atto che a seguito di detta sostituzione l’ufficio di disciplina per il personale del comparto risulta essere 

così composto: 

 

 Dr.ssa Rosa Colasurdo Direttore UOC Gestione e Sviluppo Risorse Umane  PRESIDENTE 

 Avv. Maria Gabriella De Franchi Direttore UOC Affari Legali  COMPONENTE 

 Sig. Luciano Martino Infermiere Esperto      COMPONENTE 

 Sig. Giuseppe Pernice Tecnico di Radiologia      COMPONENTE 

 Dr.ssa Incoronata Rossi Collaboratore Amministrativo   COMPONENTE 

 Dr.ssa Vitina Lorusso Collaboratore Amministrativo     COMPONENTE  



 notificare la presente agli interessati.  
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.  



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/3 

 

 

  

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


